沖ﾋﾞｭｰﾛｰ第 70-2 号

令和 7 年 5 月 7 日

関係各位

一般財団法人 沖縄観光コンベンションビューロー

会 ⾧  下地 芳郎

〔公印省略〕

令和 7 年度『沖縄 MICE セミナー＆商談会 in 大阪・東京』の実施に伴う

出展者の募集について

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本県の観光・MICE の振興に対し、格別なるご

理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、沖縄県および（一財）沖縄観光コンベンションビューローは沖縄 MICE の最新情報等を提供し本県 MICE の誘致拡

大を図るため、大阪、東京において MICE 営業・企画を行う旅行社および PCO 等を対象としたセミナー・商談会を実施いたしま

す。

つきましては、本事業において、商談会に出展する県内 MICE 関連事業者を募集いたしますので、ビジネスチャンス拡大の場

として積極的にご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、出展をご希望の際は、別紙「実施概要」にて詳細もご確認の上、下記「出展申込フォーム」よりお申し込みください。

敬具

―記―

■令和 7 年度 『沖縄 MICE セミナー＆商談会 in 大阪・東京』（予定）

 大阪 東京

開催日時 令和 7 年 9 月 9 日（火）13:00～18:00 令和 7 年 9 月 11 日（木）13:00～18:00

開催場所 大阪駅周辺 山手線浜松町～秋葉原エリア

公募対象
沖縄県内 MICE 関連事業者

45 社 90 名程度

沖縄県内 MICE 関連事業者

45 社 90 名程度

■出展申込フォーム: https://forms.office.com/r/BeFcgxgXWr

申込締切:令和 7 年 6 月 18 日（水）

※応募者多数の場合は、新規施設や、SDGs 関連プログラム等を優先し、業種・分野のバランスも考慮した上、選考させていた

だきます。予めご了承ください。（7 月上旬に結果通知予定）

※出展費は無料ですが、出張については各自ご手配、ご負担ください。

■出展者説明会（２回実施予定）

開催日程:令和 7 年 7 月上旬および 8 月中旬予定

内   容: 【7 月上旬】プラットフォーム操作・登録方法等に関する説明会

 【8 月中旬】セミナー商談会当日の概要説明会

【問い合わせ先】
一般財団法人 沖縄観光コンベンションビューロー
海外・MICE 事業部 MICE 推進課 担当 奥平・比嘉・加治工・折原・池原
Email: conven@ocvb.or.jp
TEL／098-859-6130  FAX／098-859-6222